Rang

©o0oO~NOO U WDNPR

QO oo adbhbdbbDDDMDAMBAEDNMDMDIMDAMNWOWWWWWWWWWWNNNNNNMNNNNRERPRPRPERRERPERRERRLER
O~NOUOBRARWNRPOOONOODAORARWNRPOOONOOOAWNPOOONOOOMAWNRPOOO~NOO U DMWDNPREO

Resultat
Résultat

68
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66
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65
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Feldschiessen / Tir en campagne 2014 AG 300m
Schiessplatz / Giron 34 Rothrist ASV

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Schiitze
Tireur

Ruf Hansruedi
Uhlmann Thomas
Meili Walter
Uhlmann Kurt
Wirsch Adrian
Hostettler Lotti
Schmid Peter
Uhlmann Adrian
Siegrist Herbert
Sommer Ursula
Hofer Ramon
Hostettler André
Déaster Hans
Heynen Markus
Avvisati Antonio
Aeschbach Martin
Kaufmann Reto
Iseli Bernhard
Hediger Sandra
Ruegger Michel
Uhlmann Robert
Christen Heinz
Wiithrich Beat
Klemensberger Oliver
Heynen Oliver
Purtschert Walter
Hediger Ernst
Hofer Peter
Ryser Beat
Ruegger Ulrich
Lerch Michael
Dick Thomas
Liebi Martin
Daster Karin
Imhof Christine
Kunz Michelle
Niklaus Patrick
Emerson Evan
Schaub Hans
Christen Erich
Buchs Ulrich
Weber Max
Kaser Paul

Hanni Samuel
Gast Fritz

Stierli Martin
Graber Reto
Mathys Fabian
Zingg Stefan
Blaurock Manuel
Haldemann Micha
Burkhalter Niklaus
Siegrist Roger
Schmitter Thomas
Stanco Lucio

von Arx Andreas
Miller Michael
Lehmann Adrian

Né en

50
87
56
57
1968
49
65
92
53
59
85
46
49
64
1965
65
72
73
77
92
55
56
62
82
95
42
48
1955
56
59
1967
73
73
79
1996
1996
1995
1994
54
54
55
57
1965
66
71
72
1979
87
90
95
1995
44
68
70
1977
1984
87
1989
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90
90
90
90
90
90
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90
90
90
57
90
57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschiutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschiuitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft



Rang Resultat
Résultat
59 59
60 59
61 59
62 59
63 59
64 59
65 59
66 59
67 59
68 59
69 59
70 59
71 59
72 59
73 58
74 58
75 58
76 58
77 58
78 58
79 58
80 58
81 58
82 58
83 58
84 58
85 58
86 58
87 57
88 57
89 57
90 57
91 57
92 57
93 57
94 57
95 57
96 57
97 56
98 56
99 56
100 56
101 56
102 56
103 56
104 56
105 56
106 56
107 55
108 55
109 55
110 55
111 55
112 55
113 55
114 55
115 55
116 55

Feldschiessen / Tir en campagne 2014 AG 300m
Schiessplatz / Giron 34 Rothrist ASV

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Schiitze
Tireur

Schmitter Désirée
Schmid Max
Ruegger Albert
Barrer Rene
Franceschi Guido
Hitziger Christian
Strijk Jannes
Barrer Andreas
Ldthi Christoph
Siegrist Dominik
Baumann Daniela
Schweizer Daniel
Senn Fabian

Ruf Stefan
Christen Marco
Clerc Marcel
Beyeler Kurt
Schiitz Peter
Gaillard Jeanny
Aeschbach Ernst
Kléti Jurg

Bucher Frank
Baumann Andreas
Hostettler Dieter

Baumgartner Brigitta

Walti Peter
Hallwyler Roman
Amberg Markus
Schlépfer Fabian
Ruegger Patrick
Eng Alfred

Leu Walter
Umiker Beat

Leu Thomas

Mosimann Christian

Mosimann Brigitte
Schweizer Thomas
Mdller Etienne
Wyss Remo

Frauchiger Hans-Rudolf

Miller Rolf
Gargnel Francesco
Schindler René
Naef Frank
Federer Roman
Aegerter Fabian
Moor Ulrich

Schar Fabian

Rufi Heinz

Heynen Alois
Burgherr Harry
Schlatter Richard
Wehrli Heinz
Riegger Beno

Ruf Paul

Moser Hanspeter
Schmid Willi
Bachmann Werner

Né en

95
34
45
1948
61
1967
1974
74
1977
1979
1984
87
88
91
1998
39
40
1945
53
57
61
61
1963
66
1977
78
1983
85
96
96
36
43
74
75
1978
1978
85
1987
1994
54
55
66
72
1974
78
82
83
1985
35
36
38
1939
39
1946
1947
50
63
64
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90
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Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiuitzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft



Rang

117
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122
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140
141
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
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164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Resultat
Résultat

55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
50
50
49
49
47
47
47
47
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44

Feldschiessen / Tir en campagne 2014 AG 300m
Schiessplatz / Giron 34 Rothrist ASV

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

Schiitze
Tireur

Franceschi Ursula
Koller Gisela
Zaugg Christoph
Siegrist André
Sottas Michele
Wanner Vanessa
Bachmann Martin
Hostettler Hansjorg
Kaufmann Fritz
Vonlanthen Peter
Bissig Walter
Blaurock Ginther
Ellenberger Martin
Hofer Marcel
Hurschler Franzi
Mosimann Simon
Lerch Damian
Haldemann Peter
Morach Hansjérg
Hagmann Roland
Leuenberger Mario
Walchli Jetro
Schliissel Jirg
Uhlmann Doris
Wirsch Patrick
Kaser Jmanuel
Kaeser Jmanuel
Pliiss Jasmin

Fitzi Werner
Miller Thomas

Schmitter Hanspeter

Lutz Michael
Glur Christian
Fretz Markus
Loosli Marco
Bachmann Jolanda
Zamarian Patrick
Wirsten Mathias
Hostettler Heinz
Miller René
Kunz Andrea
Keller Reto
Schmidt Fabio
Sommer Thomas
Siess Martin
Staca Michele
Wilhelm Patrick
Strobel Herbert
Hallwyler Peter
Meier Fritz

Kunz Stefan
Schenk Brigitte
Schindler Erich
Mangeri Luigi
Cook Erina
Sager Peter
Widmer Christian
Kl6ti Evelyn

66
68
77
1981
87
96
95
48
50
50
69
73
1975
78
1981
1984
96
48
1952
1958
64
1967
1986
88
1997
1997
1997
1996
54
60
61
1967
1975
1983
87
97
1997
96
39
1955
1970
84
1997
1976
1979
1980
1994
1948
1962
65
1970
87
1973
1979
1997
1950
89
2002
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Mention Arme
AK 90
AK 90
AK 90
AK 90
AK 90
AK 90
AK 90
AK 57
AK 90
AK 90

90
57
90
57
90
90
AK 90
AK 90
AK 90

57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
57
57
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
57
90
90
90
90
Kar
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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Société

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein



Rang Resultat
Résultat
175 44
176 44
177 43
178 43
179 43
180 43
181 43
182 42
183 42
184 42
185 41
186 41
187 41
188 41
189 41
190 40
191 38
192 38
193 35
194 28
195 22
196 22
197 19
198 16

Feldschiessen / Tir en campagne 2014 AG 300m
Schiessplatz / Giron 34 Rothrist ASV

Schiitze
Tireur

Peter Matthias
Steimle Jan
Heynen Fabiolo
Stalder Erwin
Kunz Hansruedi
Krahenbihl Hans

Eichelberger Hans

Hegi Max

Braun Philipp
Bachmann Jan
Bossard Hans
Lehmann Walter
Hediger Margrit
Lehmann Peter
Kaser Monica
Dick Bendicht
Wirsch Michael
Ignacio Julia
Ruegger Petra
Peyer Armin
Schindler Selina
Morach Sibylle
Kniisel Werner
Heynen Dagmar

Né en

1971
1984
97
1938
1944
53
1957
1995
94
1986
48
49
58
1960
1965
48
2000
1990
95
56
1995
87
1949
1965
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Mention Arme

90
90
90
90
57
57
57
90
90
90
90
90
90
57
90
57
90
90
90
57
90
90
57
90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Société

Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschiitzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schitzengesellschaft
Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Feldschiutzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft
Murgenthal-Balzenwil Schiitzengesellschaft
Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschutzengesellschaft

Rothrist Feldschitzengesellschaft

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein

Rothrist Arbeiter-Schiess-Verein



